2019年５月 22日

各 位

会 社 名  ヒューマンホールディングス株式会社
代 表者 名    代 表 取 締 役 社 長  佐藤 朋也

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２４１５）

問 合せ 先   取 締 役 経 営 企 画 担 当  佐藤 安博
（ＴＥＬ：０３－６８４６－８００２）

役員人事のお知らせ

当社は、2019年５月22日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事を内定しましたので、お知らせ

いたします。

なお、本役員人事は、2019年６月27日開催予定の当社第17回定時株主総会に付議し、承認を得て、正式に決

定される予定であります。

記

１．新任取締役候補

氏   名 現   職

瀬戸口 信也

（せとぐち しんや）
執行役員 介護事業担当

取締役候補 瀬戸口信也は、連結子会社であるヒューマンライフケア株式会社において代表取締役を兼務

しております。

２．補欠監査役候補

氏   名 現   職

西岡 開平

（にしおか かいへい）
ヒューマンライフケア株式会社 監査役

以 上